
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14 апреля 2022г. № 27 

р.п. Янгель 

 

«Об утверждении актуализированной  

схемы теплоснабжения Янгелевского городского  

поселения Нижнеилимского района на 2023г. »  

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 

№190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях 

к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением 

администрации Янгелевского городского поселения от 18.01. 2022 г. № 4 « Об актуализации 

Схемы теплоснабжения Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района», 

администрация Янгелевского городского поселения 

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Янгелевского городского 

поселения Нижнеилимского района на 2023г. согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального образования» и 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 

Янгелевское городское поселение http://www.yangel38.ru 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Янгелевского 

городского поселения М.В. Жёлтышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

рассылка: в дело, МУП «ЯЖКХ». 

Исп.Жучева Т.Г. 

89246191579 

http://www.yangel38.ru/

